
                                                           

  UCHWAŁA NR 189/633/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 36 a  ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje : 

 

§ 1. Powierza się z dniem 17 lipca 2017 roku pełnienie obowiązków dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 10, Pani Zycie 

Składanowskiej do czasu powierzenia stanowiska dyrektora placówki w drodze konkursu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem z funkcji dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu Pani Katarzyny Czerwińskiej w celu odpowiedniego funkcjonowania placówki 

konieczne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora ww. jednostki Pani Zycie 

Składanowskiej. 


